渝经信发〔2023〕81号
重庆市经济和信息化委员会
重庆市人民政府外事办公室

关于公布重庆市国际设计合作交流中心

名单的通知
各区县（自治县）经济信息委、政府外办，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、外事部门，有关单位：

按照《关于征集重庆市国际设计合作交流中心的通知》（渝经信发〔2023〕26号）要求，经申报单位自行填报，各区县经信、外事部门初审推荐，市经济信息委、市政府外办组织评审和向社会公示等程序，确定了重庆市国际设计合作交流中心名单，现予以公布。
特此通知。

  重庆市经济和信息化委员会    重庆市人民政府外事办公室

                        2023年10月10日

    （此件公开发布）
重庆市国际设计合作交流中心名单
	序号
	申报单位
	所在区县
	交流国家和地区

	1
	重庆工业职业技术学院、重庆公共运输职业学院
	渝北区
	匈牙利，法国

	2
	重庆市服装设计师协会、重庆梁明玉服装设计研究中心
	渝北区
	英国、法国、意大利

	3
	重庆上尚橙企业管理咨询有限公司、重庆邮电大学传媒艺术学院
	渝北区
	韩国

	4
	上海信罗迹创意服务有限公司重庆分公司
	渝中区
	新加坡

	5
	重庆思建企业管理咨询有限公司、重庆博建建筑规划设计有限公司
	渝中区
	马来西亚、日本

	6
	重庆悦来兴城资产经营管理有限公司
	两江新区
	意大利、新加坡

	7
	中新（重庆）工业设计有限公司
	两江新区
	新加坡

	8
	重庆市工贸高级技工学校

（重庆工贸技师学院）
	西部科学城

重庆高新区
	泰国

	9
	意谷智联科技（重庆）有限公司
	西部科学城

重庆高新区
	德国

	10
	重庆市低碳协会
	江北区
	澳大利亚

	11
	重庆交通大学
	南岸区
	英国、法国

	12
	重庆理工大学
	巴南区
	日本

	13
	重庆市轻工业学校
	北碚区
	德国

	14
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司、重庆创新燃料电池技术产业研究院有限公司
	璧山区
	新加坡

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年10月12日印发